زنگی، جمال محمدحسن (۱۹۹۳)، اماره دمشق فی المرحله المبكره للحروب الصليبيه ۴۸۸-۵۴۹هـ. کویت: بی‌نا.
۲۹. شنیطی، محمد بن مختار (۲۰۱۶)، الحروب الصليبيه على العلاقات السنيه الشيعيه، بیروت: شبکه العربیه للابحاث و النشر.
۳۰. ضامن، محمد (۱۹۸۸)، «دراسات التاريخيه، منطقه تاریخ حلب حکم قسیم الدوله آق سنقر ۴۷۹ - ۴۸۷هـ.ق. / ۱۰۸۶ - ۱۰۹۴م»، شماره ۲۹ و ۳۰، ماه، آذار - حزیران.
۳۱. طباح، محمدرآغب (۱۴۰۸)، إعلام النبلاء بتاریخ حلب الشهباء، حلب: دارالقلم.
۳۲. طقوش، محمدسهیل (۱۳۸۰)، دولت ایوبیان، مترجم عبدالله نصری طاهری، قم: حوزه و دانشگاه.
۳۳. عاشور، حماد محمد (۱۳۷۳)، جهاد مسلمانان در جنگ‌های صلیبی، ترجمه عباس عرب، تهران: دفتر نشر فرهنگ اسلامی.